ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования

«Волжский государственный университет

водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З

 № 396-Спо/1 от «25» августа 2023 г.

г. Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии

(подкомиссии) (протокол №2/СПО от 24.08.2023 г.)

п р и к а з ы в а ю:

       Зачислить с 1 сентября 2023 г.  в Каспийский институт морского и речного транспорта имени

генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина - филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на  1 курс на

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 26.02.03 Судовождение на основании заявления на поступление, аттестата об

основном общем образовании на очную форму обучения на места по договорам об образовании

следующих лиц:

№ ФИО Дата

рождения

Окончил учебное заведение Дата

окончания

Набранные

баллы

 1.  Волощенко Антона

Максимовича

25.10.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 64" Астраханской области

2023 4,2631

 2.  Касимову Майю

Андреевну

24.04.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№1" Астраханской области

2023 4,2631

 3.  Идрисова Надира

Рамильевича

01.10.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№27" Астраханской области

2023 4,2608

 4.  Левака Глеба Юрьевича 23.03.2008 МБОУ "СОШ №32" г.

Белово" Кемеровская

область-Кузбасса

2023 4,25

 5.  Лунева Николая

Ивановича

17.05.2007 МБОУ г. Астрахани

"Гимназия №1"

2023 4,25

 6.  Ермолаева Владлена

Александровича

02.11.2007 МБОУ г. Астрахани

"Основная

общеобразовательная школа

№ 3"

2023 4,2105

 7.  Филиппова Артёма

Алексеевича

01.05.2007 МБОУ "Икрянинская

средняя

общеобразовательная школа"

с.Икряное Икрянинского

района Астраханской

области

2023 4,143

 8.  Карасаева Мансура

Ренатовича

02.05.2007 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

с. Енотаевка" МО

"Енотаевский район"

Енотаевского района АО

2023 4,1

 9.  Агаджанова Камала Азад

оглы

13.01.2008 МБОУ "Новокараканская

СОШ" Беловского

муниципального округа

Кемеровской области -

Кузбасса

2023 4,0526

 10.  Исмаилова Рустама

Играмутдиновича

26.02.2008 МКОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 18 имени 28 Армии"

2023 4,05

 11.  Каева Виктора

Дмитриевича

07.11.2007 МКОУ г. Астрахани

"Общеобразовательная

школа-интернат основного

общего образования № 2"

Астраханской области

2023 4

 12.  Носачева Кирилла

Константиновича

18.09.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№53 им Н.М. Скоморохова"

2023 4

 13.  Шагимова Асета

Руслановича

02.09.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 24" Астраханской области

2023 4

 14.  Ольхова Алексея

Николаевича

30.03.2007 МОУ "Средняя школа № 36

имени Героя Советского

Союза В.Г. Миловатского

г. Волжского Волгоградской

области"

2023 4

 15.  Гудаса Анатолия

Владимировича

19.07.2007 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Ильинская

СОШ" рабочий посёлок

Ильинка Икрянинский район

АО

2023 4

 16.  Ахмедова Саида

Шахимердановича

05.10.2007 МКОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№18 имени 28 Армии"

2023 3,9

 17.  Якупова Муслима

Рашидовича

17.11.2007 МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№45"

2023 3,9

 18.  Державина Артёма

Александровича

23.04.2006 МБОУ "Новосельская СОШ"

Хасавюртовского района

Республики Дагестан

2022 3,8888

 19.  Потапова Сергея

Александровича

14.03.2007 МКОУМО "Городской округ

закрытое административно-

территориальное

образование Знаменск

Астраханской области"

"СОШ №233"

2023 3,8888

 20.  Удовиченко Альберта

Алибековича

12.06.2007 МКОУ СОШ № 4 село

Петропавловское

Арзгирского района

Ставропольского края

2023 3,8421

 21.  Нефедова Кирилла

Александровича

27.09.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 53 им. Н.М. Скоморохова"

2023 3,8095

 22.  Тарасова Ивана

Дмитриевича

27.09.2007 МБОУ г. Астрахани "Лицей

№ 1"

2023 3,8

 23.  Гасымова Руслана

Аслановича

12.09.2006 МБОУ "Карагалинская

средняя

общеобразовательная школа"

село Карагали Приволжского

района Астраханской

области

2023 3,8

 24.  Кильдюшова Егора

Владимировича

04.11.2007 МБОУ г. Астрахани "Лицей

№1"

2023 3,75

 25.  Мурасова Марселя

Мавсаровича

02.10.2007 МКОУ "Жан-Аульская

основная

общеобразовательная школа

имени Мухтара Ауэзова"

Камызякского района

Астраханской области

2023 3,7368

 26.  Сагинова Самата

Рахимовича

14.04.2007 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

с. Солянка" Наримановского

района Астраханской

области

2023 3,7368

 27.  Шамхалова Владика

Няметовича

22.05.2007 МКОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№18 имени 28 Армии"

2023 3,7

 28.  Витушенко Даниила

Сергеевича

07.11.2007 Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя школа

№ 67" Дзержинского района

г. Волгограда

2023 3,7

 29.  Макашева Эдуарда

Ильдаровича

03.09.2007 МКОУ "Жан-Аульская

основная

общеобразовательная школа

им. М. Ауэзова"

Камызякского района

Астраханской области

2023 3,6842

 30.  Измаилова Ислама

Дамировича

17.01.2008 МКОУ "Ново- Буларинская

СОШ" АО Икрянинского

района с. Ново-Булгары

2023 3,6842

 31.  Джумагазиева Амира

Дамировича

21.01.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№26"

2023 3,6842

 32.  Маммедзаде Турала

Мушфиговича

27.07.2007 МБОУ Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Невинномысска

Ставропольского края

2023 3,6315

 33.  Мукашева Рафаэля

Равилевича

12.10.2007 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Ильинская

СОШ" рабочий посёлок

Ильинка Икрянинский район

АО

2023 3,6

 34.  Демьяненко Михаила

Федоровича

30.10.2007 МКОУ города Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№ 9" Астраханской области

2023 3,6

 35.  Воронина Дениса

Юрьевича

06.02.2008 МБОУ города Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№12"

2023 3,5789

 36.  Корчагина Андрея

Александровича

09.11.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№54" Астраханской области

2023 3,5789

 37.  Жарханалиева

Тамерлана Рустамовича

13.08.2007 МБОУ "Зеленгинская

средняя

общеобразовательная школа

имени кавалера трёх орденов

Славы Н.В. Кашина"

с.Зеленга Володарский район

Астраханская область

2023 3,5789

 38.  Трифонова Егора

Павловича

07.01.2008 МКОУ "СОШ п. Трусово"

Астраханской области

2023 3,5789

 39.  Цуканова Илью

Денисовича

17.03.2007 МКОУ "СОШ г. Нариманов"

Астраханской области

2023 3,5555

 40.  Бонташа Максима

Владимировича

11.09.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ

№ 18 имени 28 Армии"

2023 3,55

 41.  Рудикова Кирилла

Олеговича

23.07.2007 МБОУ "Икрянинская

средняя

общеобразовательная школа"

с. Икряное Икрянинского

района Астраханской

области

2023 3,5238

 42.  Амирханову Анну

Владиславовну

22.12.2007 МКОУ "Чаганская средняя

общеобразовательная школа"

Камызякского района

Астраханской области

2023 3,5

 43.  Мамедова Рамазана

Сахават оглы

10.10.2007 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение г. Астрахани

"СОШ № 52"

2023 3,4737

 44.  Михайлова Егора

Павловича

12.01.2007 МКОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№59"

2023 3,45

 45.  Долгополова Дмитрия

Алексеевича

01.08.2007 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№5 МО Ахтубинский район"

Астраханская область

2023 3,45

 46.  Рябухина Данила

Алексеевича

19.01.2007 МКОУ "Икрянинская

средняя

общеобразовательная школа"

с. Икряное Икрянинского

района Астраханской

области

2023 3,4285

 47.  Дельманова Ратмира

Маратовича

06.09.2007 МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа

с. Заволжское"

Харабалинского района

Астраханской области

2023 3,4

 48.  Кульбаракова Айдара

Айбаровича

26.06.2007 МКОУ "Мултановская

средняя

общеобразовательная школа"

с.Мултаново, Володарского

района, Астраханской

области

2023 3,316

 49.  Кумарова Эмиля

Альбертовича

07.07.2007 МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№20" г. Астрахани

Астраханской области

2023 3,2631

 50.  Феоктистова Арсения

Александровича

03.01.2007 МБОУ г. Астрахани

"Средняя

общеобразовательная школа

№12"

2023 3,2105

 51.  Джасимова Карима

Наилевича

30.03.2008 МКОУ "Новинская средняя

общеобразовательная школа"

Володарского района

Астраханской области

2023 3,21

       2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебно-

методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра

содействия трудоустройству выпускников, отдела приема абитуриентов и профориентации,

библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола, институтов и Каспийского института

морского и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ».

       3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора Каспийского института морского

и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову

О.И.

Ректор   И.К. Кузьмичев